Petri. II.

Epistola secunda petri. Ca. j.

Simon petrus. Hic incipit scda petri episto-
la qua scripta est quibus 2 prima: et diui-
dit in duas ptes. In salutationem 2 psecuti-
onem: scda ibi. Vos aut. In prima pte prio
describit psona
salutas et noie
prio cum dicit:
a Symon. qd
nomen bnt ante
q vocaret a rpo
2 ab adiuncto cu
di:

b Petrus. H
nomen sibi impo-
suit rps a firmi-
tate fidei et ad
discretodem alte-
rius symonis q
dicit e zelotes:
Act. j. Describi-
tur etia ex huius
tate cum di:
c Seru. 2 ex
offici dignitate
ibi. Et aplos iesu
rpi. d. His
hic scdo descri-
bunt psona sa-
lutate: cu dicit:
His q coequez
nobiscuz fortiti
snt fidez. Per li
coequale no ex-
cludunt diuersi
grad? in fide cir-
ca obiectum: nam

Incipit argumentuz in
epistolam secunda.

Simon petrus p fidez
huic modo sapietes mo-
tuos ee declarat: eisdemq pi-
etatis qnta sit magnitudo
luce ipsa clari? manifestat.

Explicat argumetu. Inci-
pit epla scda vri petri apli.

Simon petrus. j.
Iesu? 2 aplos iesu
xpi? his q coeque
nobiscuz fortiti
snt fide? i iusticia dei nri et
saluatoris iesu xpi? gra vob
2 paz? adimpleat? i cogniti-
one dei 2 xpi iesu dmi nostri
Quo oia nobis? diuine vtu-
tis sue q ad vita? 2 pietatez
donata snt? p cognitoes ei?

ca obiectum: nam ad fide in quolibz requirit q articuli
fidei credant: si em quis vnu solu articulu discrederet
nullius fidem pprie dictam hberet: in fide snt gradus
qntum ad explicationem: is em oes fideles credat oes
articulos saltem implicite: tn bntes maiorem noticia
plura credit explicite: snt qntum ad intentionem q? vnu
credit firmius 2 firmitus alio: sed pli coequalē excludit
distinctio iudeoz 2 gentiliu: quia gentiles creden-
tes eqle receperunt dona di: inter que e fides: sicut 2 in
dei. vñ Ro. x. Non e distinctio iudei 2 greci: nam idem
vñs oim diues in oes qui inuocant illum. vñ et Act. x.
Cornelius 2 alij gentiles qui erant cu eo spm sanctum
receperunt eodem modo sicut iudei receperunt in die per-
thecostes: 2 hoc e quod di: d. His. i. gentilib? puez
sis quibus scribebat petrus: vt dem est in principio. c.
pcedetis. e. Qui coequalē nobiscuz. f. iudeis: te qb?
erat petrus. f. Sor. se fide. 2 et alia dona dei: id subdit:
g. In iusticia dei. i. data per deum: 2 accipit hic in sti-
cia. put est ois virtus: sicut accipit pbs. vno modo. v.
Et. sed ibi loquit de iusticia acquisita: hic aut agit de
infusa. b. Gra. h. p. t. d. describunt optata bona
cu di: Gra vobis. in pnti. i. Et paz. in futuro vbi q-
etabit totus hois appetit? k. Adimpleat i cogni-
tio. no. iesu xpi. i. p. cognitoem eius in pnti: que dirigit
ad pacem illam cognoscendo de rpo que sequuntur:
Quomodo oia rē. totū e sub vno verbo vsqz ibi: Vos
aut. ex d. i. u. e. 2 id est de salutatione in qua exprimitur
optata bona: 2 est lra intricata: ppter quod sic usqz:
l. In cognitione do. no. ie. xpi quo rē. i. vt cognoscat
q benignē 2 pfecte donata snt nobis omnia que ad vi-
tam gē pntent. m. Et pietate. i. cultuz lacrie: que
pietas a Tullio 2 doctoribus catholicis nominatur:
n. Diuine virtutis. i. p. virtutem diuinam que est i eo.
f. rpo: vt rē. q. cognitio rpi 2 donoz ei? reuata e ad
gentiles per predicationem aplos? immediate illumi-
natoz: ideo subdit: p. Per cognitionē eius. scz xpi
nobis donatum ab eo. q. Qui vocauit nos propria

gloria et virtute. cum essemus simplices et ideote: actui
iij. ppter quod totū est ab ipso. r. Per que. f. gloriaz 2
virtutem xpi. s. Maxima 2 p̄iosa nobis pmissa do-
nauit. f. spm sanctum signo visibili 2 tonū linguaz sicut p-
miserat: Luce vici. Vos aut manete in ciuitate donec in-

q vocauit nos ppria glia 2
vtute: p que? maria 2 p̄cio
sa nob pmissa donauit: vt
p bec? efficiam? diuine? p̄for-
tes nature: fugietes ei? q in
mūdo e p̄cupie corruptōez
Vos aut? curā oēm lubin
feretes? ministrare i fide ve-
stra vtute: i vtute aut sciaz
i scia at abstinētia: i absti-
nētia at patiaz: i patiētia
aut pietate: i in pietate aut
amore? fratnitat: i amore
at frnitat? charitatē: Dec
ei? n vobiscuz assint? 2 supe-
rent: non vacuos nec sine
fructu? vos cōstituet? in do-
mini nri ihesu xpi cognitio-
ne. q. Cui enim non presto
sunt hec: cecus est: 2 manu

to: 2 Job. xvj. Si
em non abiero pa-
radytus non veni-
at ad vos: si autem
abiero mitā cū ad
vos: 2 subdit ibide
Cū aut venerit ille
spūs veritatis do-
cebit vos omne ve-
ritatē. t. Et per
bec. dona spūs facti
vobis data. v
Efficiamini. credē-
tes nostre p̄dicati-
oni.
r. Diuine confor-
nature. p. donec gē-
sicut 2 nos: sicut ei
p̄fectiones natura-
les snt quedā diui-
ne nature p̄cipat
oēs in esse naturali
sic dona gē in esse
supernaturali: et q̄s
accessus ad finem
ad que includit re-
cessus a termino op-
posito: ideo subdit
Fugietes rē. 2 p̄.

y Vos aut. Hic incipit psecutio eple: in qua primo cre-
dentes inducat ad tenendū firmiter fidei veritatem. scdo
ad p̄cauendū oppositā falsitatez. c. sequenti. Prima ut
duas: q? primo ponit dictā inductōem: scdo in inductionis
rōnem: ad. Hec em. Circa primū sciendū q? fides sine op̄i-
bus mortua e: vt dictum e. s. Ja. ij. ppter quod non e p-
fecta vsqz quaqz non ppter aliquā falsitatē: nam fidei for-
mate non subest falsum sed ppter opis defectum: ideo cre-
dentes inducat ad fidē opantem per dilectionē 2 alias vir-
tutes annexas. d. y Vos aut. sup. factis. 3 Curam
oem subinferentes. ad implendū quod subdit: a. Mi.
in fide vza virtute. f. bene opandi vt appareat vza. b
In virtute aut sciam. i. discretionē opis directiua. c
In scia aut abstinētia. non solū ab illicitis sed etiā ab ali-
qbus licitis p̄uenientes ad consilioz p̄fectionem.
d. In abstinētia aut patiam. sicut di in math. vj. Cū autē
ieiunatis epibus nō inuinctis. f. nolite fieri sicut hypocri-
te tristes rē. e. In patia aut pietatē. hoc est em per-
fectionis q? bō sic sibi durus p abstinētia 2 alijs p? p con-
tentionē. f. In pietate aut. circa aliquas p̄sonas sui-
gulares. g. Fraternitatis. i. cōitatis fidelium. h
Amorē. q? bonū cōius e diuinū 2 meli? i. In amo. at
frnitatis charitatem. i. vnionem ad deū que est vinculus
perfectionis: Col. ij. et per consequens oim p̄dicatorū p-
fectiua. k. Decemim. Hic consequens ponit inductō-
nis dicte rō. 2 p rōnem supra ex p̄e iductōis: scdo ex parte
inductantis: ibi. Propter quod. Prima rō: quia sic acqui-
escatur inductioni dicte prouenit inde magnum bonū: et
evitatur magnum malum: 2 hoc est quod dicitur: k
Decemim. predicta. l. Si vobiscuz assint. insepara-
biliter. m. Et superent. opposita vicia. n. Non va-
cuos nec sine fructu. immo plenos meritis et premijs.
o. Vos constituent. finaliter. p. In domini nostri ie-
su christi cognitione. id est eius aperta visione: Jo. xvj. c.
Hec est vita eterna vt cognoscant te solum deum: 2 quez
missi hiesum christum. q. Cui enim non presto snt h
cecus e. in intellectu. r. Et manu tētās. i. dubi? i effi-
cū